令和６年１２月１３日

報道機関各位

長岡市地方創生推進部秘書課長

       各界から約２，０００人がアオーレに集結！

令和７年新年賀詞交換会を開催

令和７年の新春を迎えるにあたり、市内の産業界や公的機関のトップなどが、決意を

新たに新年のあいさつを交わす新年賀詞交換会を開催します。

 つきましては、下記のとおり概要をお知らせいたしますので、ぜひ取材くださるよう

お願いします。

令和７年  新年賀詞交換会

１ 日 時  令和７年１月６日（月）午前１１時３０分～正午

２ 会 場  アオーレ長岡アリーナ、ナカドマ（長岡市大手通１－４－１０）

３ 内 容

（１）開会

（２）国歌斉唱

（３）市歌演奏

（演奏に合わせて令和６年を振り返る映像を上映）

（４）年頭のあいさつ

長岡市長、長岡市議会議長、長岡商工会議所会頭

（５）参加者交流・名刺交換

（６）閉会

 ４ その他

・ 式典中、アリーナでの飲食提供は行いません。

・ 賀詞交換会終了後、ナカドマで参加者にお酒の振る舞いを行います。

問い合わせ：秘書課 古田島

℡０２５８－３９－２２００

各界のトップが集まる市内最大の催し

長岡市

Ｎｏ.10

会場図
吊り下 吊り下 吊り下げバトン 吊り下げバトン

現在地
●

出
入
口

受　付

ナ カ ド マ

学

校

喫
煙
所

ト
イ
レ

市

役

所

市

議

会

商
工
会
議
所

ト
イ
レ

賀 正

ステージ
司　会

来

賓

国
・
新
潟
県
等
/
各
種
団
体
・
一
般

事

業

所

荷
物
置
き
場

荷物置き場

荷
物
置
き
場

酒の振る舞い